
EXTRATO DE CONTRATOS

LICITAÇÕES

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc

Revisor: dmlc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

 

Secretaria Municipal de Administração

 

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 9/2022

 

Processo Administrativo nº 349/2021, Tomada de Preços nº010/2021.

 

OBJETO: O presente instrumento tem por objetivo a inclusão de serviço, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Assistência Social, Cidadania e d da Mulher, 
através do Memorando nº 2.915/2022.

 

CONTRATO Nº.9/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa SELBETTI TECNOLOGIA S.A.

 

VALOR: R$ 325,00 (mensal)

 

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO Nº9/2022: 25/04/2022

 

 

 

Fabiany Zogbi Roig

 

 Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

 

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Quinta-Feira, 28 de Abril de 2022 Edição nº 245 / Ticket nº 245

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 1



Secretaria Municipal de Administração

 

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 34/2022

 

Processo Administrativo nº 090/2022, Pregão Eletrônico nº017/2022.

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE 01 (UM) ÕNIBUS DOUBLE DECKER, COM NO MÍNIMO 52 (CINQUENTA E DOIS) LUGARES 
COM SEGURO E WC, PARA REALIZAÇÃO DE VIAGEM DE IDA E VOLTA ATÉ CIDADE DE MONTE ALTO/SP, COM SAÍDA DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS 
PELA BR-101, NO DIA 17/05/2022 E RETORNO NO DIA 20/05/2022, PARA PARTICIPAÇÃO DOS AGRICULTORES LOCAIS NO EVENTO “SEMINÁRIO 
NACIONAL DA CEBOLA – SENACE 2022”, NOS TERMOS DO PROJETO BÁSICO, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
AGRICULTURA E PESCA, FEITA ATRAVÉS DO MEMORANDO N° 3.952/2022.

 

CONTRATO Nº.34/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO VIAGENS TRANSPORTE E 
TURISMO EIRELI.

 

VALOR: R$ 19.000,00

 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº34/2022: 27/04/2022

 

 

 

Fabiany Zogbi Roig

 

 Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

 

Secretaria Municipal de Administração

 

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

 

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Quinta-Feira, 28 de Abril de 2022 Edição nº 245 / Ticket nº 245

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 2



EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 33/2022

 

Processo Administrativo nº 132/2022, Inexigibilidade nº010/2022.

 

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato na aquisição de 01 (uma) vaga de hospedagem em local adequado para oferecer acolhimento e cuidados de saúde ao SR. 
CLAUDIOCIRIO AGUIAR GAUTÉRIO.

 

CONTRATO Nº.33/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa LAR DE IDOSOS SÃO JOSÉ LTDA.

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 01/04/2022 a 31/03/2023

 

VALOR: R$ 1.800,00 (mensal)

 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº33/2022: 26/04/2022

 

 

 

Fabiany Zogbi Roig

 

 Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 32/2022

Processo Administrativo nº 085/2022, Pregão Eletrônico nº016/2022.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) LANCHA AMBULÂNCIA, CONSTRUÇÃO NOVA, SEM USO ANTERIOR, COM COMPRIMENTO MÁXIMO DE 11 (ONZE) 
METROS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 07 (SETE) PESSOAS E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I), PARA 
COMPOR A FROTA MARÍTIMA DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DA SAÚDE, CONFORME SOLICITAÇÃO FEITA ATRAVÉS DO MEMORANDO N° 3.105/2022.

CONTRATO Nº.32/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa INDRA COMERCIO DE MAQUINAS E MOTORES LTDA.

VALOR: R$ 580.000,00

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO N32/2022: 20/04/2022

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Quinta-Feira, 28 de Abril de 2022 Edição nº 245 / Ticket nº 245

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 3



 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

 

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Quinta-Feira, 28 de Abril de 2022 Edição nº 245 / Ticket nº 245

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 4


